Prețul și condiții de plată 

3.1. Prețul Serviciilor prestate, conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat 
în Lista de preţuri din Anexa nr. 2.1. a prezentului Contract.  
3.2. Suma totală a Contractului constituie: 760 889,00 lei (șapte sute șaizeci mii opt sute optzeci și nouă 
lei, 00 bani ), inclusiv TVA. În cazul în care costul Serviciilor prestate va fi mai mic decît suma totală a  
prezentului Contract, suma Contractului va fi diminuată şi se va calcula reieşind din costul Serviciilor 
prestate. 3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.

[...]

execuție prin transfer la contul autorității contractante, conform ordinului de plată nr. 6544 din 
24 mai 2024, eliberat de către B.C. ,,MAIB” S.A., suc. Tighina, în cuantum de 5 %  din suma totală cu 
TVA a Contractului  atribuit, ceea ce constituie  38050,00 lei  (Treizeci și opt mii  cincizeci  lei, 00 bani) 
MD.  
10.2. Pentru refuzul de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract sau pentru prestarea 
necorespunzătoare a acestora, Prestatorului i se va reține garanția de bună execuție constituită conform 
prevederilor pct. 10.1.